
Stranica 1      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 7/2021 
 

 

ISSN 1849-6784  

  

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

 

OPĆINE LOKVE 

Lokve, 15. srpanj 2021. Godina 2021. Broj 7/2021 

 

IZDAVAČ: Općina  Lokve 

UREDNIŠTVO: HR- 51316  Lokve, Šetalište  Golubinjak 6 

E-MAIL: opcina@lokve.hr 

WEB: www.lokve.hr  

TEL:  +385 51 831 255 

FAX:  +385 51 508 077 

GLAVNI  UREDNIK: Toni Štimac 

Izlazi po potrebi 

mailto:opcina@lokve.hr
http://www.lokve.hr/


Stranica 2      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 7/2021 
 

 

 

SADRŽAJ 

Odluka o imenovanju privremenog zamjenika…………………………………………3  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 7/2021 
 

 

  

Na temelju članka 43a. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 47. Statuta Općine 

Lokve („Službene novine Općine Lokve“ broj 4/21), Načelnik Općine Lokve donosi  

 

ODLUKU O IMENOVANJU PRIVREMENOG ZAMJENIKA 

Članak 1. 

Ovom se odlukom regulira način obavljanja dužnosti načelnika Općine Lokve, ako za 

vrijeme trajanja mandata nastupe okolnosti zbog kojih je onemogućen obavljati dužnost 

načelnika zbog duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti. 

Članak 2. 

Za privremenog zamjenika načelnika Općine Lokve imenuje se vijećnica Općinskog 

vijeća Općine Lokve Sandra Okanović, bacc.admin.publ. 

Članak 3. 

Privremeni zamjenik načelnika Općine Lokve ovlašten je obavljati samo redovne i 

nužne poslove kako bi se osiguralo nesmetano funkcioniranje Općine Lokve.  

Ovlast privremenog zamjenika načelnika Općine Lokve prestaje danom nastavljanja 

obavljanja dužnosti načelnika po prestanku razloga zbog kojih je bio onemogućen u 

obavljanju svoje dužnosti. 

Članak 4. 

Privremeni zamjenik načelnika Općine Lokve za vrijeme zamjenjivanja načelnika 

ostvaruje prava načelnika.  

Članak 5. 

Za vrijeme trajanja mandata načelnika, ova se odluka može promijeniti.  

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u “Službenim novinama Općine 

Lokve“. 

KLASA: 022-05/21-01/14 
URBROJ: 2112-02/4-21-1 
Lokve, 15. srpnja 2021. godine  
 

Načelnik Općine Lokve 

Toni Štimac, v.r. 



Stranica 4      SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOKVE  Broj 7/2021 
 

 

 

 


